
Uchwała Nr LXIX/396/2022 
Rady Miasta Dęblin 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie zabezpieczenia potrzeb mieszkańców Dęblina poprzez umożliwienie 
działalności handlowej na działce nr 2392, położonej przy ul. Krzywej 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1  

W związku z zamiarem sprzedaży działki nr 4057/6 położonej przy ul. 15 Pułku 
Piechoty „Wilków", na której w dni wyznaczone odbywa się handel w ramach targowiska 
miejskiego, władze samorządowe Miasta Dęblin mając na uwadze dobro mieszkańców 
Dęblina oraz wychodząc naprzeciw ich oczekiwaniom zobowiązują się do zorganizowania 
działalności handlowej na działce nr 2392 przy ul. Krzywej poprzez przeniesienie na tą 
działkę targowiska miejskiego, po uprzednim wykonaniu prac polegających na odwodnieniu 
działki, utwardzeniu terenu i wyznaczeniu miejsc handlowych. Utworzenie targowiska 
miejskiego na działce nr ew. 2392 przy ul. Krzywej nastąpi przed zagospodarowaniem działki 
nr. ew. 4057/6, zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego. 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Macie j  Krygrowsk i  


